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Kære Morten Melchiors, MB 
På vegne af Lena Kongsbach, vicedirektør i Bygge‐, Parkerings‐ og Miljømyndigheden, sender jeg dig hermed svar på 
din henvendelse af 6. juni 2024 vedr. Ɵlladelse Ɵl udeservering for Café Bankeråt. 
  
Med venlig hilsen  
Andreas Mateskovic Lyduch 
PoliƟsk koordinator 
BPM Sekretariat 
_________________________________________ 
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Bygge-, Parkerings- og Miljømyndigheden 

Teknik- og Miljøforvaltningen   

   

      

 
Besvarelse vedrørende tilladelse til udeservering for 
Café Bankeråt 

Medlem af Borgerrepræsentationen Morten Melchiors (C) har den 6. 

juni 2024 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og Miljøforvaltningen. 

 

Spørgsmål 

Bliver der fulgt op på henvendelsen i forhold til hvorvidt Café Bankeråt 

overholder deres tilladelse. 

 

Svar 

Spørgsmålet stilles på baggrund af brev fra Indre By Lokaludvalg til 

Teknik- og Miljøudvalget den 6. juni 2024. I brevet skriver lokaludvalget, 

at en borger oplever, at Teknik- og Miljøforvaltningen ikke følger op på 

hans klager og Giv Et Praj-meldinger om Café Bankeråts udeservering 

uden tilladelse. 

 

Teknik- og Miljøforvaltningen har besvaret borgerens henvendelser og 

håndteret "Giv et Praj"-meldinger. I tilfælde, hvor borgeren har sendt 

flere henvendelser og meldinger, har forvaltningen svaret samlet. 

Forvaltningen har også den 14. og 21. maj 2024 haft telefonisk kontakt 

med borgeren.  

 

Café Bankeråt har ikke en tilladelse til udeservering, men en ansøgning 

er under behandling i forvaltningen.  

 

Forvaltningen har ikke praksis for at påtale eller give påbud til 

opstillinger, hvor vi er i proces med at behandle ansøgningen, 

medmindre opstillingen direkte er til fare for trafiksikkerheden og 

mindsker fremkommeligheden.  

 

Ansøgning under behandling 

Café Bankeråt har søgt om tilladelse til udeservering den 5. januar 2024, 

og ansøgningen er stadig under behandling, da borgeren har gjort 

forvaltningen opmærksom på en servitut på ejendommen, der forbyder 

udeservering foran ejendommen. 

 

Borgeren har anmodet forvaltningen om at vente med en afgørelse, 

indtil Café Bankeråt og ejerforeningen afklarer servitutten. Der er tale 

om en privatretlig servitut, som forvaltningen ikke administrerer. 
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Ejerforeningen har nu fastsat en prøveperiode for udeservering til kl. 

21:30 (normalt 24:00).  

 

Forvaltningen fortsætter nu behandlingen af ansøgningen. Café 

Bankeråt har dog søgt om udeservering i det område, hvor man 

naturligt vil krydse fortovet til modsatte side. Forvaltningen er i gang 

med at sikre fri passage på dette område.  

 

Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal-til-teknik-og-

miljoeforvaltningen 

 

Lena Kongsbach 

Vicedirektør 
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